
Id: TXLWV-QMCTT-OTSON-WAWBG-LTKSF

Uchwała Nr XLVII/518/2010
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w banku krajowym w wysokości 8 050 
000,00 zł (słownie: osiem milionów pięćdziesiąt tysięcy złotych) na okres 8 lat z okresem 
karencji w spłacie do 31 grudnia 2010 roku. 

2. Kredyt zostanie wykorzystany na pokrycie deficytu budżetu Gminy Białe Błota 
w 2010 roku. 

3. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w ust. 1 i 2 będą dochody własne Gminy 
Białe Błota z tytułu udziału Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych 
i prawnych. 

4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych 
w deklaracji wekslowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: TXLWV-QMCTT-OTSON-WAWBG-LTKSF

Uzasadnienie
Budżet Gminy Białe Błota na br. został uchwalony z deficytem. Jednym ze źródeł 
pokrycia deficytu jest kredyt długoterminowy. W celu zaciągnięcia kredytu potrzebna jest 
Uchwała Rady Gminy. 


